ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 26.10.2012 года № 1722
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 27.03.2012 года № 308

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд», утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 27.03.2012 года № 308, следующие изменения:

из подпункта 5 пункта 16 Положения слова «заключение контракта по результатам проведения конкурса» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев